Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Тульский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« CmQ 2Ъ£От. № /О

О режиме работы филиала, графиках работы сотрудников и
распорядке учебных занятий обучающихся

Тульского филиала Финуниверситета

В соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка, Правилами

внутреннего распорядка обучающихся Финансового университета, утвержденными

приказом ректора от 15.07.2013 № 1335/о, приказом Финансового университета

от 13.12.2017 г. № 2221/о «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка Финансового университета», решением Ученого совета Тульского

филиала Финуниверситета (протокол от 26.08.2020 № 28), п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01 сентября 2020 года:

1.1. Режим работы Тульского филиала Финуниверситета согласно

приложению № 1;

1.2. График работы сотрудников Тульского филиала Финуниверситета:

- шестидневную рабочую неделю (не более 36 часов в неделю) с одним

выходным днем в воскресенье педагогическим работникам;

- пятидневную рабочую неделю (40-часовая рабочая неделя) с двумя

выходными днями: административно-управленческому персоналу,

административно-хозяйственному отделу, бухгалтерии, курсам дополнительного

образования, отделу вычислительной техники, учебной части, библиотеке и учебно-
3 17 5

2

вспомогательному персоналу кафедр согласно приложениям № 2, № 3;

- шестидневную рабочую неделю (40-часовая рабочая неделя) с одним

выходным днем в воскресенье работникам из числа административно -

хозяйственного отдела (гардеробщики и уборщики служебных помещений);

- работу в соответствии с графиком сменности персоналу из числа

административно-хозяйственного отдела (администраторы) из расчета 40-часовой

рабочей недели.

1.3. Распорядок учебных занятий обучающихся всех форм обучения согласно

расписанию.

2. Считать присутственными днями профессорско-преподавательского состава

кафедр филиала следующий график:

1- ый, 3-ий вторник месяца -  с 16.00 -  18.00

1-ая, 3-я суббота месяца -  с 10.00 -  13.00;

а также в соответствии с графиком консультаций, размещенном на сайте филиала.

3. Признать утратившим силу приказ Тульского филиала Финуниверситета

от 30.08.2018 № 47/о «О режиме работы филиала, графиках работы сотрудников и

распорядке учебных занятий обучающихся Тульского филиала Финуниверситета».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора по учебно-методической работе Назырову Е.А.

Директор Г.В. Кузнецов

Приказ подготовил
Заведующий учебной частью

/уг\  Н.И. Колунтаева
«с&Г» 2020 г.

Согласовано
Заместитель директора
по учебно-методической работе

Е.А. Назырова
»_ П 2020 г.

3

Приложение № 1
к приказу
Тульского филиала Финуниверситета
от 25 августа 2020 № 51-1/о

Режим работы Тульского филиала Финуниверситета

Д ни недели Время работы П ереры в
Понедельник 07:00 -  22:00
Вторник 07:00 -  22:00
Среда 07:00 -  22:00 Без перерываЧетверг 07:00 -  22:00
Пятница 07:00 -  22:00
Суббота 07:00 -  22:00
Воскресенье Выходной -

Директор Г.В. Кузнецов

4

Приложение № 2
к приказу
Тульского филиала Финуниверситета
от 25 августа 2020 № 51-1/о

Г рафик работы административно-управленческого персонала,
административно-хозяйственного отдела, бухгалтерии, курсов

дополнительного образования, отдела вычислительной техники, учебной
части, библиотеки и учебно-вспомогательного персонала кафедр

Д ни недели Время работы П ереры в
Понедельник 09:00 -  18:00
Вторник 09:00 -  18:00
Среда 09:00 -  18:00 13:00 -  13:45
Четверг 09:00 -  18:00
Пятница 09:00 -  16:45
Суббота
Воскресенье Выходной -

Директор Г.В. Кузнецов

5

Приложение № 3
к приказу
Тульского филиала Финуниверситета
от 25 августа 2020 № 51-1/о

Г рафик работы заместителя директора по учебно-методической работе,
заместителя директора по научной работе, заведующего курсами

дополнительного образования

Д ни недели Время работы П ереры в
Понедельник 10:00 -  19:00
Вторник 10:00 -  19:00
Среда 10:00 -  19:00 14:00 -  15:00
Четверг 10:00 -  19:00
Пятница 10:00 -  19:00
Суббота
Воскресенье Выходной -

Директор Г.В. Кузнецов